
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat powstałych w wyniku silnych wiatrów na terenie 
Gminy Jeziora Wielkie 

Na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z poźn. zm.) oraz art. 40 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku silnych wiatrów na terenie 
Gminy Jeziora Wielkie w następującym składzie: 

1) Pan Mirosław Ossowski - Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej 
i Komunalnej, 

2) Pani Marlena Kantanista - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeziorach Wielkich, 

3) Przedstawiciel Powiatowego inspektora Nadzoru Budowlanego w Inowrocławiu. 

§ 2. Celem Komisji jest: 

1) szacowanie szkód i strat powstałych w wyniku silnego wiatru w budynkach mieszkalnych i gospodarskich 
na terenie Gminy Jeziora Wielkie, 

2) sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych i gospodarskich, które powstały 
w wyniku silnych wiatrów w trybie art. 67 i 85 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.), którego wzór stanowi załącznik 
do zarządzenia. 

§ 3. 1. Komisja dokonuje ocen szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz oględzin w terenie. 

2. Prace Komisji rozpoczną sie od dnia 23 lutego 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803CEC0C-0342-4B12-9E65-C439BC1986AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 9/2022 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

PROTOKÓŁ 

Z zakresu oszacowania szkód i strat powstałych w wyniku silnego wiatru w budynku 

mieszkalnym/gospodarskim1 w dniu ………………………………..... w wyniku silnych wiatrów – jako 

zdarzenia losowego, sporządzony w dniu ………………………………..... przez Komisję powołaną 

Zarządzeniem Nr 9 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2022 r. 

u Pani/Pana  ................................................................................................................................................ 

zam.  ........................................................................................................................................................... 

Komisja w składzie: 

1. Pan Mirosław Ossowski - Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Przestrzennej i Komunalnej, 

2. Pani Marlena Kantanista - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeziorach 

Wielkich, 

3. Pan/i ………………………………………………………………… - Przedstawiciel 

Powiatowego inspektora Nadzoru Budowlanego w Inowrocławiu. 

ustaliła, co następuje: 

1. W wyniku gwałtownych zjawisk atmosferycznych – silnych wiatrów w dniu 

………………………………..... stwierdza się następujące szkody: 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

 .................................................................................................................................................................... 

Podpisy: 

1. ……………………………….....…………… 

2. ……………………………….....…………… 

3. ……………………………….....…………… 

 
1 Niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 803CEC0C-0342-4B12-9E65-C439BC1986AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Protokół z zakresu oszacowania szkód I strat powstałych w wyniku silnego wiatru

